ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения

Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

П Р И К А З

 15.08.2022 № 178/ЛСС

┌ О зачислении поступающих на

очную форму обучения

┐

В соответствии с планом приема поступающих в рамках контрольных цифр

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета, утвержденных приказом Федерального агентства железнодорожного

транспорта от 29 октября 2021 года № 497, и на основании решения приемной

комиссии

п р и к а з ы в а ю:

Нижеперечисленных поступающих зачислить на очную форму обучения с

01 сентября 2022 года обучающимися первого курса Калужского филиала

ПГУПС:

на базе основного общего образования по специальности 08.02.10

«Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Абрамов Егор Владимирович 3,83

2 Бугаков Александр Сергеевич 3,95

3 Голованов Никита Алексеевич 3,94

4 Голубева Дарья Александровна 4

5 Горбатов Родион Александрович 3,82

6 Грузинцева Дарья Юрьевна 3,83

7 Данилов Михаил Евгеньевич 3,9

8 Долгих Руслан Анзорович 3,75

9 Ермаков Михаил Валерьевич 4,06

10 Земсков Никита Викторович 3,79

11 Крепак Жанна Алексеевна 3,78

12 Крецу Юлия Юрьевна 3,79

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Котенкова Светлана Владимирона
Должность: Директор
Дата подписания: 17.08.2022 10:55:13
Уникальный программный ключ:
4416d113ff2a6a4b931882373c1cf1143b8cd7bc

2

13 Кузмичев Артём Александрович 3,78

14 Ленина Виктория Алексеевна 4,11

15 Масютин Алексей Игоревич 4

16 Нарышкина Светлана Алексеевна 4

17 Некрасова Александра Максимовна 4,06

18 Проценко Алина Акимовна 3,95

19 Романов Михаил Алексеевич 3,94

20 Рязанцев Роман Александрович 3,88

21 Сафонов Даниил Станиславович 3,81

22 Синяков Павел Николаевич 3,84

23 Смирнов Егор Константинович 3,94

24 Хлопков Никита Андреевич 3,95

25 Яшонков Фёдор Кириллович 3,74

на базе основного общего образования по специальности 13.02.07

«Электроснабжение (по отраслям)»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Андруша Елизавета Андреевна 4,06

2 Белокопытов Виталий Максимович 4,05

3 Григорчук Олег Иванович 4,06

4 Журавлев Ярослав Александрович 4,42

5 Ивашкина Мария Руслановна 4,22

6 Кондратьев Александр Евгеньевич 4,06

7 Крылов Владислав Андреевич 4

8 Лаврова Ангелина Евгеньевна 4,11

9 Мазуров Максим Сергеевич 4,21

10 Масленикова Виталия Витальевна 4,28

11 Меньшов Кирилл Алексеевич 4,15

12 Петрухин Савелий Александрович 4,24

13 Пронина Виктория Викторовна 4,21

14 Салаев Руслон Уткирович 4,31

15 Селиверстова Мария Сергеевна 4,07

16 Серегин Антон Сергеевич 4,11

17 Тарасов Артем Владимирович 4,28

18 Ширенин Михаил Сергеевич 4,26

19 Шориков Даниил Дмитриевич 4,15

20 Шпикин Илья Николаевич 4,33

на базе основного общего образования по специальности 23.02.01

«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№

п/п
ФИО Средний балл

3

1 Афанасенкова Яна Сергеевна 5

2 Бабанин Анатолий Анатольевич 4,42

3 Билоус Денис Сергеевич 5

4 Володина Александра Сергеевна 4,47

5 Грибкова Анна Евгеньевна 4,83

6 Губарев Егор Алексеевич 4,78

7 Гусейнова Сабина Вугаровна 4,37

8 Демидова Ульяна Юриевна 4,44

9 Зубакова Анастасия Алексеевна 4,53

10 Кожемякина Виктория Владимировна 4,69

11 Корнюхин Иван Николаевич 4,59

12 Кошелев Николай Николаевич 4,32

13 Майоров Андрей Сергеевич 4,65

14 Мосалов Павел Дмитриевич 4,59

15 Мосалов Роман Дмитриевич 4,35

16 Николайчик Николай Алексеевич 4,65

17 Сукочев Аркадий Андреевич 4,63

18 Тимко Ростислав Николаевич 4,77

19 Шот-Четович Анна Алексеевна 4,29

20 Яркова Алина Александровна 4,77

на базе основного общего образования по специальности 23.02.04

«Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,

дорожных машин и оборудования (по отраслям)»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Алехин Сергей Евгеньевич 4

2 Алтабаев Данила Вадимович 4,22

3 Васильев Евгений Алексеевич 4,11

4 Ермаков Никита Александрович 4,77

5 Ерошенкова Виктория Игоревна 4,39

6 Кабальнов Александр Андреевич 4,38

7 Казарян Тимур Грантович 4

8 Карев Владислав 4,28

9 Коняшкин Максим Сергеевич 4,39

10 Котельников Ярослав Алексеевич 4,06

11 Кретов Никита Витальевич 4

12 Лебедько Илья Дмитриевич 4,06

13 Моисеев Артём Олегович 4

14 Нестеров Кирилл Аланович 3,95

15 Нышкур Ярослав Владимирович 4

16 Привезенцев Владимир Сергеевич 4,41

17 Прусаков Алексей Дмитриевич 4,11

4

18 Пугачев Максим Сергеевич 4,06

19 Пучков Сергей Сергеевич 4,38

20 Савицкий Дмитрий Романович 4,11

21 Сидоров Иван Юрьевич 4

22 Солотюхин Виктор Сергеевич 4,24

23 Степуков Сергей Александрович 4,06

24 Сырцов Тимофей Евгеньевич 4,05

25 Червов Вадим Валерьевич 4,17

26 Черный Дмитрий Русланович 4,05

27 Черняков Иван Данилович 4,18

28 Шакиров Степан Алексеевич 4,16

29 Широков Егор Вячеславович 4,06

30 Юрков Дмитрий Сергеевич 5

на базе основного общего образования по специальности 23.02.06

«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Андрианов Максим Алексеевич 4,29

2 Барнусь Артём Александрович 4,63

3 Бормотов Вадим Андреевич 4,63

4 Бородинов Филипп Дмитриевич 4,31

5 Бурулев Арсений Константинович 4,33

6 Бушов Максим Андреевич 4,22

7 Владимиров Павел Романович 4,33

8 Володин Кирилл Владимирович 4,82

9 Гончаров Андрей Юрьевич 4,13

10 Горлатенко Никита Максимович 4,38

11 Гришаев Дмитрий Сергеевич 4,32

12 Гришин Дмитрий Евгеньевич 4,38

13 Грищенко Илья Евгеньевич 4,42

14 Даценко Дмитрий Романович 4,19

15 Демин Никита Александрович 4,56

16 Долотенков Данил Алексеевич 4,28

17 Забурдаев Даниил Владимирович 4,39

18 Иваньков Максим Игоревич 4,19

19 Ивченко Максим Алексеевич 4,69

20 Ильин Максим Александрович 4,33

21 Качанович Данил Александрович 4,65

22 Корнилов Давид Андреевич 4,26

23 Крычев Дмитрий Васильевич 4,72

24 Кузьмичев Александр Александрович 4,29

25 Макаров Никита Александрович 4,12

5

26 Маланичев Денис Евгеньевич 4,68

27 Москвин Кирилл Иванович 4,41

28 Муха Дмитрий Сергеевич 4,17

29 Николаёнок Артур Сергеевич 4,17

30 Новиков Никита Михайлович 4,22

31 Орлов Владислав Олегович 4,58

32 Панов Тимофей Александрович 4,67

33 Парамонов Геннадий Сергеевич 4,35

34 Петров Николай Юрьевич 4,13

35 Пилипенко Никита Сергеевич 4,29

36 Покровский Радомир Олегович 4,12

37 Попов Даниил Сергеевич 4,37

38 Попушой Николай Анатольевич 4,41

39 Потапов Иван Вадимович 4,9

40 Разорёнов Сергей Олегович 4,78

41 Рогачев Вадим Николаевич 4,24

42 Ромашина Анастасия Дмитриевна 4,32

43 Савельев Арсений Юрьевич 4,41

44 Сафонов Григорий Константинович 4,41

45 Филькова Яна Юрьевна 4,35

46 Фомин Иван Александрович 4,33

47 Худжамов Тимур Рустамович 4,35

48 Чмелев Егор Михайлович 4,6

49 Шаметов Иван Алексеевич 4,18

50 Шаравин Вячеслав Вячеславович 4,38

на базе основного общего образования по специальности 27.02.03

«Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном

транспорте)»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Абилов Тимур Русланович 4,29

2 Биткин Никита Романович 4

3 Борисова Мария Сергеевна 4,26

4 Вавилова Ульяна Олеговна 4,24

5 Гопта Илья Игоревич 4,11

6 Есина Милена Александровна 4,28

7 Котехов Дмитрий Иванович 4,94

8 Курдюкова Диана Александровна 4,31

9 Левшин Алексей Сергеевич 4,68

10 Моисеев Артём Сергеевич 4,22

11 Рогова Ксения Антоновна 4,42

12 Ромахина Александра Дмитриевна 4,29

6

13 Савосина Полина Юрьевна 4,05

14 Садковкина Дарья Александровна 4,47

15 Семенова Кира Юрьевна 4,24

16 Скалкин Тимофей Романович 4,25

17 Соков Степан Евгеньевич 4,11

18 Степанова Анна Николаевна 4,18

19 Шорохов Тимофей Антонович 4,12

20 Юрченкова Елена Павловна 4,31

Директор Калужского филиала

ПГУПС

С.В. Котенкова

7

СОГЛАСОВАНО

Проект приказа подготовлен Приёмной комиссией

И.В. Демкина

14.08.2022

Расчет рассылки:

отдел ДОУ-1

Приёмная комиссия-1

Отдел кадров-1